

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
15-097 BIAŁYSTOK
ul. M. Curie - Skłodowskiej 14

Białystok, 15 kwietnia 2025 r.

BZP.272.17.2025.AR

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zaprojektowanie i wykonanie integracji i wizualizacji systemów zabezpieczeń przeciwpożarowych” wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Według udzielonych odpowiedzi w obiekcie jest 45 kamer marki Dahua oraz HIKVISION. W OPZ jest zapis o dostawie rejestrator IP, który ma wspierać protokoły i kamery marki NOVUS oraz system operacyjny Windows 10IOT. Czy to wymaganie różnych producentów kamer i rejestratora jest konieczne?

Odpowiedź:

Tak jest konieczne.

Pytanie 2:

Czy dla ustandaryzowania i lepszego wparcia komunikacyjnego można zaproponować rejestrator producenta kamer?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymujemy zapisy OPZ.

Pytanie 3:

Według OPZ minimalna liczba obsługiwanych strumieni rejestratora to 140 (1920x1080 H.264). Czy jest to wymaganie obowiązkowe przy istniejących 45 kamerach, czy może

planowana jest rozbudowa systemu kamer?

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje rozbudowy systemu kamer.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Marian Malinowski

Dyrektor

Biura Zamówień Publicznych

/podpisano elektronicznie/